



# भारतीय सांस्कृतिक सम्बन्ध परिषद्

आज़ाद भवन, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली-110002

## विदेश स्थित भारतीय अध्ययन पीठों हेतु पैनल

भारतीय सांस्कृतिक सम्बन्ध परिषद् विदेशी विश्वविद्यालयों में स्थित भारतीय अध्ययन पीठों पर प्रतिनियुक्त हेतु विद्वानों/शिक्षाविदों के पैनल में अपना नाम सम्मिलित कराने के इच्छुक आचार्यों/उपआचार्यों/सहायक आचार्यों से आवेदन आमंत्रित करती है।

संबंधित/संबद्ध विषय में डॉक्टरेट या समकक्ष उपाधि के साथ किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय/शोध संस्थान/अकादमिक संस्थान में 8 से 10 वर्ष का अध्यापन एवं/अथवा अनुसंधान अनुभव रखने वाले विद्वान/शिक्षाविद् आवेदन करने के पात्र हैं।

इच्छुक विद्वान/शिक्षाविद् निर्धारित प्रपत्र में अपने आवेदन के साथ अपना विस्तृत जीवनवृत्त उचित माध्यम से दिनांक **31.12.2014** तक निदेशक (सीएंडएस), भारतीय सांस्कृतिक सम्बन्ध परिषद्, आज़ाद भवन, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली-110002 को भेजें।

निर्धारित आवेदन प्रपत्र एवं अन्य विवरण परिषद् की वेबसाइट [www.iccrindia.net](http://www.iccrindia.net) पर भी उपलब्ध हैं।



# Indian Council for Cultural Relations

Azad Bhavan, I.P. Estate, New Delhi-110002

## **EMPANELMENT FOR ICCR'S CHAIRS ABROAD**

ICCR invites applications from interested **Professors/ Associate Professors/ Assistant Professors** for inclusion of their names in ICCR's panel of scholars/ academicians for deputation to its Chairs abroad.

Scholars/academicians having doctorate or equivalent degree in the concerned or in an allied subject with 8 to 10 years of teaching and/or research experience in a recognized university/research institution / think tank are eligible to apply.

Interested scholars/academicians may send their application in the prescribed performa along with their detailed **CV through proper channel** to Director (C&S), Indian Council for Cultural Relations, Azad Bhavan, I.P. Estate, New Delhi-110002 **latest by 31.12.2014.**

Prescribed performa and other details are available on ICCR's website [www.iccrindia.net](http://www.iccrindia.net).